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page 1/3

numb name and first name club

1 PAULIK Tamás KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA, KOLLÉGIUM
2 FEKETE Ádám Norbert SZENT BENEDEK ÁLTALÁNOS ISKOLA, KÖZÉPISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA ÉS KOLLÉ
3 SOMODY Soma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
5 BAGYULA László BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
6 DUNAY Máté Csobán ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 KALÓ Ádám EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
9 HIRTLING Márton BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS I

10 HORVÁTH Ádám BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
11 HERCZEG Martin Bence TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH ANTAL SZAKGIMNÁZIUMA ÉS SZAKKÖZÉPISKOLÁJA
12 CSUTA András ESTERHÁZY MÓRIC NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 KISS Attila EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
14 CSIZMAZIA-DARAB István BALATONFÜREDI EÖTVÖS LORÁND ÁLTALÁNOS ISKOLA
15 BENAVIDES Reyes Sebastian Juan ÁLMOS VEZÉR GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
15 NÉMETH Zétény István EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
15 SZILÁRD Zsigmond ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 CSEKE Balázs MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
19 GÖMÖRI Levente Attila BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPORTGIMNÁZIUM
20 KOHAJDA László PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
22 MÉRÕ Leon BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZIUM
25 BENE Zoltán ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
30 KERÉNYI Gábor Manó SZOMBATHELYI MÛSZAKI SZC GÉPIPARI ÉS INFORMATIKAI SZAKGIMNÁZIUMA
32 KEMECSEI Kornél CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
34 BARTKÓ Zalán ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 KOSKA-GONZÁLES Bendegúz BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 MAGYAR Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
38 BENE Csongor Miklós ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
39 BALLA Botond ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
39 DEBRECZENI Ákos ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM
39 KOVÁCS Benedek Imre ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
42 JANKY Bendegúz ESTERHÁZY MÓRIC NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
42 NÁDI Zsombor HÉTVEZÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA
51 HAZAI Tamás DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
51 SZÜTS Máté HÉVÍZI ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
56 KOLESZÁR Domonkos MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
56 KRNÁCS Tamás SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK
56 TUSJAK Dominik LENCSÉSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
60 FERENCZ Bence MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
60 KARÁCSONY Ábel ANDREETTI KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS MÛVÉSZETI ISKOLA
60 LENKEFI Soma Boldizsár BÉKÉSCSABAI PETÕFI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
60 PATAKY Ádám MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
69 DALLOS Kristóf Vladimír SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM
69 MARTON Dávid KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
69 SCHUNDER Balázs GYÕRI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
79 APÁTI Bálint SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK
79 AVAS Levente PERINTPARTI SZÓ-FOGADÓ SZOMBATHELYI WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI
79 BENCZE Bulcsú ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
79 BOGÁR András ÁRPÁD UTCAI NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
79 DÁVID Áron CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
79 PINTÉR Boldizsár KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
79 POKORNI Olivér Miklós SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
79 SZALAI Bernát TÁPLÁNSZENTKERESZTI APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
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79 SZODORAY-PARÁDI Hunor DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
79 TANCSICS Gergely PARAGVÁRI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
79 TOMOJZER Péter BUDAPEST V. KERÜLETI SZEMERE BERTALAN ÁLTALÁNOS ISKOLA
79 TÓTH Marcell Balázs BÉKÉSCSABAI PETÕFI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
79 VARGA Norbert MISKOLCI KÖNYVES KÁLMÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

ANDRÁSI Kristóf BUDAPEST XXII. KERÜLETI BARTÓK BÉLA MAGYAR - ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNO
ANGYAL András ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE ALTOFENER D
BALOGH Attila BERCSÉNYI MIKLÓS KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA
BALOGH Marcell PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
BEREI Henrik József PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
BONDOR Márk Miklós KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
BUDAHÁZY Bernát KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA
CSANÁDY Zsonbor SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
CSAPÓ Balázs Péter BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
DÁVID Olivér KÁRPÁTI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
FAZIO-ZALÁNYI Zoltán KULCSI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
FELFÖLDI Áron HÉVÍZI ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
FERWAGNER Péter Gábor GEDÓI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
GARAY Levente KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

GELB Viktor Tamás FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
GÖMBÖS Bálint ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
GYUKICS Gellén SZABAD WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
HOVÁN István Martin FAZEKAS UTCAI ÁLT ISK ÉS AMI
HUBERT Ádám Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
KELLNER Csongor SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT
KIRÁLY Csaba Regõ BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
KOVÁCS Ákos SZOMBATHELYI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA
KOVÁCS Dániel PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
KOZMA Kristóf Martin GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
NÁDHÁZY Balázs BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM
NÁDHÁZY Gergely BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM
NÉBL András BAJAI III. BÉLA GIMNÁZIUM
NEMES Ábel Barnabás BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
PACSAY Benjámin BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA, ÓVO
PÁSZTI Csanád ÓBUDAI GIMNÁZIUM
PERGE Zoltán TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
REGÕNYEI Máté ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
SCHMIDT Domonkos GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
SIKER Mihály Róbert HOSSZÚHETÉNYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
SIMON Ábel APÁCZAI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
SIMONYAI Olivér BALATONFÜREDI EÖTVÖS LORÁND ÁLTALÁNOS ISKOLA
SÜLI Ádám DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
SZABÓ Márton TARJÁNI KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
SZÁNTÓ Botond KISGÖNCÖL WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
SZÉKELY András FILLÉR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
TUSKA Tibor KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA, KOLLÉGIUM
VÉR Barnabás SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
VERES Máté ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
VIRÁG Gellért SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT
WERMESER Csongor György ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
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WINKLER Zoltán Bendegúz SZILVÁSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
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103 fencers

1 poules: round

103 fencers
18 poules (13 poules of 6, 5 poules of 5)
Separation by : clubs
102 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 102 fencers

Direct tableau
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Poule No 1    13:30    piste No  2
V/M ind. HS rank

PAULIK Tamás KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁN  V  4  V  V 0.750 7 19 1
KOLESZÁR Domonkos MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIU  3  V  4  V 0.500 3 17 2
PÁSZTI Csanád ÓBUDAI GIMNÁZIUM  V  2  1  3 0.250 -8 11 5
KARÁCSONY Ábel ANDREETTI KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOL  1  V  V  2 0.500 -2 13 4
REGÕNYEI Máté ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOL  3  2  V  V 0.500 0 15 3

Poule No 2    13:30    piste No  3
V/M ind. HS rank

LENKEFI Soma Boldizsár BÉKÉSCSABAI PETÕFI UTCAI ÁLTALÁN  V  V  V  4 0.750 11 19 2
KRNÁCS Tamás SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉ  3  V  V  2 0.500 -3 15 3
TUSKA Tibor KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁN  0  4  V  3 0.250 -5 12 4
KOVÁCS Dániel PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉM  0  4  2  0 0.000 -14 6 5
FEKETE Ádám Norbert SZENT BENEDEK ÁLTALÁNOS ISKOLA,  V  V  V  V 1.000 11 20 1

Poule No 3    13:30    piste No  4
V/M ind. HS rank

TUSJAK Dominik LENCSÉSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAP  V  4  V  V 0.750 10 19 2
ANDRÁSI Kristóf BUDAPEST XXII. KERÜLETI BARTÓK BÉ  0  0  V  1 0.250 -11 6 4
SOMODY Soma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTA  V  V  V  V 1.000 12 20 1
WINKLER Zoltán Bendegúz SZILVÁSI ÁLTALÁNOS ISKOLA  1  2  0  1 0.000 -16 4 5
PATAKY Ádám MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIU  3  V  4  V 0.500 5 17 3

Poule No 4    13:30    piste No  5
V/M ind. HS rank

SZÜTS Máté HÉVÍZI ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ISKO  V  3  2  V 0.500 1 15 3
NÉBL András BAJAI III. BÉLA GIMNÁZIUM  1  2  4  2 0.000 -11 9 5
BAGYULA László BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZI  V  V  V  V 1.000 12 20 1
FERENCZ Bence MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIU  V  V  2  V 0.750 5 17 2
KIRÁLY Csaba Regõ BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKOR  3  V  1  1 0.250 -7 10 4

Poule No 5    13:30    piste No  6
V/M ind. HS rank

NÁDHÁZY Balázs BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉ  2  3  V  3 0.250 -6 13 5
DUNAY Máté Csobán ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉM  V  4  V  V 0.750 6 19 1
HAZAI Tamás DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  3  4 0.500 0 17 3
GÖMBÖS Bálint ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁL  4  3  V  3 0.250 -3 15 4
MARTON Dávid KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS  V  3  V  V 0.750 3 18 2

Poule No 6    13:30    piste No  7
V/M ind. HS rank

SCHMIDT Domonkos GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁND  2  2  V  3  1 0.200 -10 13 5
PACSAY Benjámin BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLT  V  0  V  1  2 0.400 -5 13 4
KALÓ Ádám EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS A  V  V  V  V  4 0.800 14 24 2
GARAY Levente KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIU  3  1  0  1  0 0.000 -20 5 6
JANKY Bendegúz ESTERHÁZY MÓRIC NYELVOKTATÓ NÉ  V  V  3  V  3 0.600 6 21 3
SCHUNDER Balázs GYÕRI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISK  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
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Poule No 7    13:30    piste No  8
V/M ind. HS rank

DALLOS Kristóf Vladimír SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMN  X  1  2  V  1 0.250 -9 9 4
BEREI Henrik József PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM,  F  F  F  F  F forfeit
HIRTLING Márton BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYUL  V  X  V  V  V 1.000 14 20 1
NÁDI Zsombor HÉTVEZÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  X  2  V  V 0.750 6 17 2
BUDAHÁZY Bernát KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA  3  X  1  2  4 0.000 -10 10 5
KOVÁCS Ákos SZOMBATHELYI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁ  V  X  2  2  V 0.500 -1 14 3

Poule No 8    13:30    piste No  9
V/M ind. HS rank

HORVÁTH Ádám BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKOR  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
KOZMA Kristóf Martin GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁND  1  4  V  3  3 0.200 -7 16 5
TÓTH Marcell Balázs BÉKÉSCSABAI PETÕFI UTCAI ÁLTALÁN  1  V  3  V  0 0.400 -8 14 4
CSANÁDY Zsonbor SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA É  3  3  V  2  1 0.200 -9 14 6
FAZIO-ZALÁNYI Zoltán KULCSI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISK  2  V  3  V  4 0.400 -1 19 3
KOVÁCS Benedek Imre ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁL  1  V  V  V  V 0.800 8 21 2

Poule No 9    13:30    piste No  10
V/M ind. HS rank

FELFÖLDI Áron HÉVÍZI ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ISKO  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
DEBRECZENI Ákos ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIU  3  3  4  V  V 0.400 3 20 3
HERCZEG Martin Bence TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH  4  V V4  V  V 0.800 8 23 2
APÁTI Bálint SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉ  4  V  3  V  3 0.400 1 20 4
FERWAGNER Péter Gábor GEDÓI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFO  2  0  3  1  1 0.000 -18 7 6
SÜLI Ádám DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁN  3  2  1  V  V 0.400 -3 16 5

Poule No 10    13:30    piste No  11
V/M ind. HS rank

BALLA Botond ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁ  3  V  V  2  2 0.400 -3 17 4
SZÁNTÓ Botond KISGÖNCÖL WALDORF ÁLTALÁNOS ISK  V  4  3  2  4 0.200 -5 18 6
SZÉKELY András FILLÉR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA  3  V  V  2  1 0.400 -7 16 5
SIMONYAI Olivér BALATONFÜREDI EÖTVÖS LORÁND ÁL  2  V  4  3  V 0.400 -2 19 3
VARGA Norbert MISKOLCI KÖNYVES KÁLMÁN ÁLTALÁ  V  V  V V4  V 1.000 11 24 1
CSUTA András ESTERHÁZY MÓRIC NYELVOKTATÓ NÉ  V  V  V  4  4 0.600 6 23 2

Poule No 11    13:30    piste No  12
V/M ind. HS rank

HOVÁN István Martin FAZEKAS UTCAI ÁLT ISK ÉS AMI  0  0  V  1 V4 0.400 -11 10 4
KISS Attila EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS A  V  V  V  3  V 0.800 15 23 2
BENE Csongor Miklós ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  3  V  V  V 0.800 16 23 1
GELB Viktor Tamás FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOL  3  0  0  3  V 0.200 -13 11 5
BOGÁR András ÁRPÁD UTCAI NÉMET NEMZETISÉGI N  V  V  2  V  V 0.800 9 22 3
KELLNER Csongor SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MÛVELÕD  3  0  0  4  1 0.000 -16 8 6

Poule No 12    13:30    piste No  13
V/M ind. HS rank

CSIZMAZIA-DARAB István BALATONFÜREDI EÖTVÖS LORÁND ÁL  2  V  V  V  3 0.600 8 20 3
MAGYAR Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉM  V  V  V  V  2 0.800 9 22 2
CSAPÓ Balázs Péter BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FERE  0  4  V  V  2 0.400 -5 16 4
NEMES Ábel Barnabás BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKOR  2  2  2  V  0 0.200 -13 11 5
PERGE Zoltán TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTAL  0  0  4  4  0 0.000 -17 8 6
PINTÉR Boldizsár KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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Poule No 13    13:30    piste No  14
V/M ind. HS rank

HUBERT Ádám Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM,  2  V  3  V V4 0.600 2 19 3
NÉMETH Zétény István EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS A  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
GYUKICS Gellén SZABAD WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOL  1  0  3  0  V 0.200 -14 9 6
KOSKA-GONZÁLES Bendegúz BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓB  V  3  V  3  V 0.600 3 21 2
NÁDHÁZY Gergely BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉ  4  1  V  V  3 0.400 0 18 4
TANCSICS Gergely PARAGVÁRI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA  2  0  3  2  V 0.200 -10 12 5

Poule No 14    13:30    piste No  15
V/M ind. HS rank

BALOGH Attila BERCSÉNYI MIKLÓS KATOLIKUS GIMN  4  V  V  V  3 0.600 5 22 3
TOMOJZER Péter BUDAPEST V. KERÜLETI SZEMERE BER  V  V  3  V  2 0.600 5 20 4
VERES Máté ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZI  2  0  1  1  4 0.000 -17 8 6
BENAVIDES Reyes Sebastian Ju ÁLMOS VEZÉR GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁ  4  V  V  V  2 0.600 7 21 2
BALOGH Marcell PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, Á  1  1  V  0  0 0.200 -14 7 5
BARTKÓ Zalán ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉM  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

Poule No 15    13:30    piste No  16
V/M ind. HS rank

VÉR Barnabás SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKU  4  V  V  4  1 0.400 -3 19 4
SZALAI Bernát TÁPLÁNSZENTKERESZTI APÁCZAI CSER  V  V  V  V  2 0.800 8 22 2
BONDOR Márk Miklós KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA É  3  2  2  2  1 0.000 -15 10 6
SZABÓ Márton TARJÁNI KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS I  4  2  V  1  4 0.200 -6 16 5
SZILÁRD Zsigmond ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  1  V  V  V 0.800 6 21 3
KEMECSEI Kornél CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZI  V  V  V  V  3 0.800 10 23 1

Poule No 16    13:30    piste No  17
V/M ind. HS rank

DÁVID Áron CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZI  3  0  V  3  3 0.200 -9 14 5
KERÉNYI Gábor Manó SZOMBATHELYI MÛSZAKI SZC GÉPIPA  V  V  V  3  V 0.800 11 23 2
CSEKE Balázs MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIU  V  2  V  V  V 0.800 13 22 1
SIMON Ábel APÁCZAI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOL  3  2  0  1  3 0.000 -16 9 6
WERMESER Csongor György ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  1  V  V 0.800 5 21 3
VIRÁG Gellért SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MÛVELÕD  V  0  3  V  4 0.400 -4 17 4

Poule No 17    13:30    piste No  18
V/M ind. HS rank

ANGYAL András ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ  0  2  V  0  2 0.200 -13 9 6
BENE Zoltán ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁL  V  V  2  V  V 0.800 11 22 1
HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYA  V  0  1  V  3 0.400 -6 14 4
GÖMÖRI Levente Attila BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTA  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2
AVAS Levente PERINTPARTI SZÓ-FOGADÓ SZOMBAT  V  2  3  1  4 0.200 -5 15 5
BENCZE Bulcsú ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁ  V  4  V  3  V 0.600 3 22 3

Poule No 18    13:30    piste No  19
V/M ind. HS rank

SZODORAY-PARÁDI Hunor DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIU  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
SIKER Mihály Róbert HOSSZÚHETÉNYI ÁLTALÁNOS ISKOLA É  2  V  3  3  3 0.200 -5 16 5
KOHAJDA László PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, Á  2  1  V  V  V 0.600 -1 18 3
DÁVID Olivér KÁRPÁTI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS  1  V  3  V  3 0.400 -4 17 4
POKORNI Olivér Miklós SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYA  1  V  3  3  1 0.200 -10 13 6
MÉRÕ Leon BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZ  2  V  3  V  V 0.600 3 20 2
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1 NÉMETH Zétény István EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKO 1.000 19 25
2 PINTÉR Boldizsár KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 18 25
3 HORVÁTH Ádám BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 1.000 17 25
3 SZODORAY-PARÁDI Hunor DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA 1.000 17 25
5 SCHUNDER Balázs GYÕRI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 15 25
6 BARTKÓ Zalán ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ Á 1.000 14 25
7 HIRTLING Márton BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TAN 1.000 14 20
8 BAGYULA László BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 1.000 12 20
8 SOMODY Soma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM 1.000 12 20

10 VARGA Norbert MISKOLCI KÖNYVES KÁLMÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ 1.000 11 24
11 FEKETE Ádám Norbert SZENT BENEDEK ÁLTALÁNOS ISKOLA, KÖZÉPISKOLA, ALAPFOKÚ 1.000 11 20
12 FELFÖLDI Áron HÉVÍZI ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZE 1.000 9 25
13 BENE Csongor Miklós ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 16 23
14 KISS Attila EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKO 0.800 15 23
15 KALÓ Ádám EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKO 0.800 14 24
16 CSEKE Balázs MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM 0.800 13 22
17 KERÉNYI Gábor Manó SZOMBATHELYI MÛSZAKI SZC GÉPIPARI ÉS INFORMATIKAI SZAKG 0.800 11 23
18 BENE Zoltán ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKO 0.800 11 22
19 KEMECSEI Kornél CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.800 10 23
20 GÖMÖRI Levente Attila BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIU 0.800 10 22
21 BOGÁR András ÁRPÁD UTCAI NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS I 0.800 9 22
21 MAGYAR Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ Á 0.800 9 22
23 HERCZEG Martin Bence TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH ANTAL SZAKGIMNÁZIUMA 0.800 8 23
24 SZALAI Bernát TÁPLÁNSZENTKERESZTI APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOL 0.800 8 22
25 KOVÁCS Benedek Imre ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKO 0.800 8 21
26 SZILÁRD Zsigmond ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 6 21
27 WERMESER Csongor György ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 5 21
28 LENKEFI Soma Boldizsár BÉKÉSCSABAI PETÕFI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 11 19
29 TUSJAK Dominik LENCSÉSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA 0.750 10 19
30 PAULIK Tamás KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZE 0.750 7 19
31 DUNAY Máté Csobán ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ Á 0.750 6 19
32 NÁDI Zsombor HÉTVEZÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 6 17
33 FERENCZ Bence MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM 0.750 5 17
34 MARTON Dávid KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 3 18
35 CSIZMAZIA-DARAB István BALATONFÜREDI EÖTVÖS LORÁND ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 8 20
36 BENAVIDES Reyes Sebastian J ÁLMOS VEZÉR GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 7 21
37 CSUTA András ESTERHÁZY MÓRIC NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁ 0.600 6 23
38 JANKY Bendegúz ESTERHÁZY MÓRIC NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁ 0.600 6 21
39 BALOGH Attila BERCSÉNYI MIKLÓS KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM, ÁLT 0.600 5 22
40 TOMOJZER Péter BUDAPEST V. KERÜLETI SZEMERE BERTALAN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 5 20
41 BENCZE Bulcsú ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁN 0.600 3 22
42 KOSKA-GONZÁLES Bendegúz BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 3 21
43 MÉRÕ Leon BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZIUM 0.600 3 20
44 HUBERT Ádám Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁ 0.600 2 19
45 KOHAJDA László PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVO 0.600 -1 18
46 PATAKY Ádám MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM 0.500 5 17
47 KOLESZÁR Domonkos MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM 0.500 3 17
48 SZÜTS Máté HÉVÍZI ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZE 0.500 1 15
49 HAZAI Tamás DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 0 17
50 REGÕNYEI Máté ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 0 15
51 KOVÁCS Ákos SZOMBATHELYI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 -1 14
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52 KARÁCSONY Ábel ANDREETTI KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS MÛVÉSZETI ISKOLA 0.500 -2 13
53 KRNÁCS Tamás SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKG 0.500 -3 15
54 DEBRECZENI Ákos ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM 0.400 3 20
55 APÁTI Bálint SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKG 0.400 1 20
56 NÁDHÁZY Gergely BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM 0.400 0 18
57 FAZIO-ZALÁNYI Zoltán KULCSI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉS 0.400 -1 19
58 SIMONYAI Olivér BALATONFÜREDI EÖTVÖS LORÁND ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -2 19
59 VÉR Barnabás SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -3 19
60 BALLA Botond ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁN 0.400 -3 17
61 SÜLI Ádám DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ 0.400 -3 16
62 DÁVID Olivér KÁRPÁTI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS 0.400 -4 17
62 VIRÁG Gellért SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT 0.400 -4 17
64 CSAPÓ Balázs Péter BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -5 16
65 PACSAY Benjámin BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOK 0.400 -5 13
66 HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NY 0.400 -6 14
67 SZÉKELY András FILLÉR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -7 16
68 TÓTH Marcell Balázs BÉKÉSCSABAI PETÕFI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -8 14
69 HOVÁN István Martin FAZEKAS UTCAI ÁLT ISK ÉS AMI 0.400 -11 10
70 GÖMBÖS Bálint ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKO 0.250 -3 15
71 TUSKA Tibor KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZE 0.250 -5 12
72 NÁDHÁZY Balázs BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM 0.250 -6 13
73 KIRÁLY Csaba Regõ BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 0.250 -7 10
74 PÁSZTI Csanád ÓBUDAI GIMNÁZIUM 0.250 -8 11
75 DALLOS Kristóf Vladimír SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM 0.250 -9 9
76 ANDRÁSI Kristóf BUDAPEST XXII. KERÜLETI BARTÓK BÉLA MAGYAR - ANGOL KÉT T 0.250 -11 6
77 SZÁNTÓ Botond KISGÖNCÖL WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉS 0.200 -5 18
78 SIKER Mihály Róbert HOSSZÚHETÉNYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS 0.200 -5 16
79 AVAS Levente PERINTPARTI SZÓ-FOGADÓ SZOMBATHELYI WALDORF ÓVODA, Á 0.200 -5 15
80 SZABÓ Márton TARJÁNI KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛV 0.200 -6 16
81 KOZMA Kristóf Martin GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -7 16
82 CSANÁDY Zsonbor SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS 0.200 -9 14
82 DÁVID Áron CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.200 -9 14
84 POKORNI Olivér Miklós SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NY 0.200 -10 13
84 SCHMIDT Domonkos GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -10 13
86 TANCSICS Gergely PARAGVÁRI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -10 12
87 GELB Viktor Tamás FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -13 11
87 NEMES Ábel Barnabás BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 0.200 -13 11
89 ANGYAL András ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS I 0.200 -13 9
90 GYUKICS Gellén SZABAD WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM, ALAPFOK 0.200 -14 9
91 BALOGH Marcell PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVO 0.200 -14 7
92 BUDAHÁZY Bernát KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -10 10
93 NÉBL András BAJAI III. BÉLA GIMNÁZIUM 0.000 -11 9
94 KOVÁCS Dániel PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁN 0.000 -14 6
95 BONDOR Márk Miklós KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS 0.000 -15 10
96 SIMON Ábel APÁCZAI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZET 0.000 -16 9
97 KELLNER Csongor SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT 0.000 -16 8
98 WINKLER Zoltán Bendegúz SZILVÁSI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -16 4
99 PERGE Zoltán TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIU 0.000 -17 8
99 VERES Máté ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM 0.000 -17 8

101 FERWAGNER Péter Gábor GEDÓI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA 0.000 -18 7
102 GARAY Levente KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -20 5
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BEREI Henrik József PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁ forfait
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1 NÉMETH Zétény István EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK

Tableau of 128

128 ---------

65 PACSAY Benjámin BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFO

64 CSAPÓ Balázs Péter BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/13

33 FERENCZ Bence MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM

96 SIMON Ábel APÁCZAI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZE    15/2

97 KELLNER Csongor SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT

32 NÁDI Zsombor HÉTVEZÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/4

17 KERÉNYI Gábor Manó SZOMBATHELYI MÛSZAKI SZC GÉPIPARI ÉS INFORMATIKAI SZAK

112 ---------

81 KOZMA Kristóf Martin GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

48 SZÜTS Máté HÉVÍZI ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ    15/5

49 HAZAI Tamás DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

80 SZABÓ Márton TARJÁNI KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛ    15/13

113 ---------

16 CSEKE Balázs MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM

9 BAGYULA László BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA É

120 ---------

73 KIRÁLY Csaba Regõ BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS

56 NÁDHÁZY Gergely BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM    15/9

41 BENCZE Bulcsú ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁ

88 GELB Viktor Tamás FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA by abandonment

105 ---------

24 SZALAI Bernát TÁPLÁNSZENTKERESZTI APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKO

25 KOVÁCS Benedek Imre ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAK

104 ---------

89 ANGYAL András ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS 

40 TOMOJZER Péter BUDAPEST V. KERÜLETI SZEMERE BERTALAN ÁLTALÁNOS ISKOL    15/9

57 FAZIO-ZALÁNYI Zoltán KULCSI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉ

72 NÁDHÁZY Balázs BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM    15/5

121 ---------

8 SOMODY Soma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM

NÉMETH Zétény István

Tableau of 64

CSAPÓ Balázs Péter
   15/10

FERENCZ Bence

NÁDI Zsombor
   15/10

KERÉNYI Gábor Manó

SZÜTS Máté
   15/11

SZABÓ Márton

CSEKE Balázs
   15/10

BAGYULA László

NÁDHÁZY Gergely
   15/10

BENCZE Bulcsú

SZALAI Bernát
   15/12

KOVÁCS Benedek Imre

TOMOJZER Péter
   15/12

FAZIO-ZALÁNYI Zoltán

SOMODY Soma
   15/10

NÉMETH Zétény István

Tableau of 32

FERENCZ Bence

SZÜTS Máté

CSEKE Balázs

BAGYULA László

SZALAI Bernát

TOMOJZER Péter

SOMODY Soma
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5 SCHUNDER Balázs GYÕRI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA

Tableau of 128

124 ---------

69 HOVÁN István Martin FAZEKAS UTCAI ÁLT ISK ÉS AMI

60 BALLA Botond ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁ    15/11

37 CSUTA András ESTERHÁZY MÓRIC NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTAL

92 BUDAHÁZY Bernát KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/10

101 FERWAGNER Péter Gábor GEDÓI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

28 LENKEFI Soma Boldizsár BÉKÉSCSABAI PETÕFI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/4

21 MAGYAR Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ 

108 ---------

85 POKORNI Olivér Miklós SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI 

44 HUBERT Ádám Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMN    15/3

53 KRNÁCS Tamás SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, SZAK

76 ANDRÁSI Kristóf BUDAPEST XXII. KERÜLETI BARTÓK BÉLA MAGYAR - ANGOL KÉT    15/12

117 ---------

12 FELFÖLDI Áron HÉVÍZI ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ

13 BENE Csongor Miklós ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

116 ---------

77 SZÁNTÓ Botond KISGÖNCÖL WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉ

52 KARÁCSONY Ábel ANDREETTI KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS MÛVÉSZETI ISKOLA    15/14

45 KOHAJDA László PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓV

84 SCHMIDT Domonkos GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/4

109 ---------

20 GÖMÖRI Levente Attila BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI

29 TUSJAK Dominik LENCSÉSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

100 PERGE Zoltán TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI    15/9

93 NÉBL András BAJAI III. BÉLA GIMNÁZIUM

36 BENAVIDES Reyes Sebastian Ju ÁLMOS VEZÉR GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/7

61 SÜLI Ádám DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ 

68 TÓTH Marcell Balázs BÉKÉSCSABAI PETÕFI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/6

125 ---------

4 SZODORAY-PARÁDI Hunor DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA

SCHUNDER Balázs

Tableau of 64

BALLA Botond
   15/13

CSUTA András

LENKEFI Soma Boldizsár
   15/12

MAGYAR Máté

HUBERT Ádám Dániel
   15/14

ANDRÁSI Kristóf

FELFÖLDI Áron
   15/14

BENE Csongor Miklós

KARÁCSONY Ábel
   15/11

KOHAJDA László

GÖMÖRI Levente Attila
   15/14

TUSJAK Dominik

BENAVIDES Reyes Sebastian Ju
   15/11

TÓTH Marcell Balázs

SZODORAY-PARÁDI Hunor
   15/10

SCHUNDER Balázs

Tableau of 32

LENKEFI Soma Boldizsár

HUBERT Ádám Dániel

FELFÖLDI Áron

KARÁCSONY Ábel

KOHAJDA László

BENAVIDES Reyes Sebastian Ju

SZODORAY-PARÁDI Hunor
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3 HORVÁTH Ádám BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS

Tableau of 128

126 ---------

67 SZÉKELY András FILLÉR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

62 VIRÁG Gellért SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT    15/7

35 CSIZMAZIA-DARAB István BALATONFÜREDI EÖTVÖS LORÁND ÁLTALÁNOS ISKOLA

94 KOVÁCS Dániel PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁ    15/5

99 VERES Máté ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM

30 PAULIK Tamás KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ    15/7

19 KEMECSEI Kornél CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

110 ---------

83 CSANÁDY Zsonbor SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI I

46 PATAKY Ádám MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM    15/8

51 KOVÁCS Ákos SZOMBATHELYI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA

78 SIKER Mihály Róbert HOSSZÚHETÉNYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI    15/3

115 ---------

14 KISS Attila EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK

11 FEKETE Ádám Norbert SZENT BENEDEK ÁLTALÁNOS ISKOLA, KÖZÉPISKOLA, ALAPFOKÚ 

118 ---------

75 DALLOS Kristóf Vladimír SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM

54 DEBRECZENI Ákos ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM    15/6

43 MÉRÕ Leon BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZIUM

86 TANCSICS Gergely PARAGVÁRI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/5

107 ---------

22 BOGÁR András ÁRPÁD UTCAI NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS

27 WERMESER Csongor György ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

102 GARAY Levente KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/7

91 BALOGH Marcell PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓV

38 JANKY Bendegúz ESTERHÁZY MÓRIC NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTAL    15/3

59 VÉR Barnabás SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

70 GÖMBÖS Bálint ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAK    15/12

123 ---------

6 BARTKÓ Zalán ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ 

HORVÁTH Ádám

Tableau of 64

VIRÁG Gellért
   15/10

CSIZMAZIA-DARAB István

PAULIK Tamás
   15/9

KEMECSEI Kornél

PATAKY Ádám
   15/14

KOVÁCS Ákos

KISS Attila
   15/13

FEKETE Ádám Norbert

DALLOS Kristóf Vladimír
   15/7

MÉRÕ Leon

BOGÁR András
   15/9

WERMESER Csongor György

JANKY Bendegúz
   15/12

VÉR Barnabás

BARTKÓ Zalán
   15/2

HORVÁTH Ádám

Tableau of 32

PAULIK Tamás

KEMECSEI Kornél

KISS Attila

FEKETE Ádám Norbert

MÉRÕ Leon

WERMESER Csongor György

BARTKÓ Zalán
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7 HIRTLING Márton BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TA

Tableau of 128

122 ---------

71 TUSKA Tibor KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ

58 SIMONYAI Olivér BALATONFÜREDI EÖTVÖS LORÁND ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/6

39 BALOGH Attila BERCSÉNYI MIKLÓS KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM, ÁL

90 GYUKICS Gellén SZABAD WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM, ALAPFO    15/5

103 ---------

26 SZILÁRD Zsigmond ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA

23 HERCZEG Martin Bence TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH ANTAL SZAKGIMNÁZIUM

106 ---------

87 NEMES Ábel Barnabás BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS

42 KOSKA-GONZÁLES Bendegúz BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/1

55 APÁTI Bálint SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, SZAK

74 PÁSZTI Csanád ÓBUDAI GIMNÁZIUM    15/8

119 ---------

10 VARGA Norbert MISKOLCI KÖNYVES KÁLMÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ 

15 KALÓ Ádám EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK

114 ---------

79 AVAS Levente PERINTPARTI SZÓ-FOGADÓ SZOMBATHELYI WALDORF ÓVODA, 

50 REGÕNYEI Máté ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/9

47 KOLESZÁR Domonkos MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM

82 DÁVID Áron CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM    15/7

111 ---------

18 BENE Zoltán ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAK

31 DUNAY Máté Csobán ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ 

98 WINKLER Zoltán Bendegúz SZILVÁSI ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/7

95 BONDOR Márk Miklós KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI 

34 MARTON Dávid KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/8

63 DÁVID Olivér KÁRPÁTI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI I

66 HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI    15/13

127 ---------

2 PINTÉR Boldizsár KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

HIRTLING Márton

Tableau of 64

SIMONYAI Olivér
   15/7

BALOGH Attila

SZILÁRD Zsigmond
   15/11

HERCZEG Martin Bence

KOSKA-GONZÁLES Bendegúz
   15/14

APÁTI Bálint

VARGA Norbert
   15/14

KALÓ Ádám

REGÕNYEI Máté
   15/4

KOLESZÁR Domonkos

BENE Zoltán
   15/9

DUNAY Máté Csobán

MARTON Dávid
   15/14

HORVÁTH Szabolcs

PINTÉR Boldizsár
   15/6

HIRTLING Márton

Tableau of 32

BALOGH Attila

KOSKA-GONZÁLES Bendegúz

VARGA Norbert

KALÓ Ádám

BENE Zoltán

MARTON Dávid

PINTÉR Boldizsár
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1 NÉMETH Zétény István EGRY JÓZSEF ÁLTA

Tableau of 64

64 CSAPÓ Balázs Péter BUDAPEST XVI. KE    15/10

33 FERENCZ Bence MISKOLCI HERMAN

32 NÁDI Zsombor HÉTVEZÉR ÁLTALÁ    15/10

17 KERÉNYI Gábor Manó SZOMBATHELYI M

48 SZÜTS Máté HÉVÍZI ILLYÉS GYUL    15/11

49 SZABÓ Márton TARJÁNI KÉTTANN

16 CSEKE Balázs MISKOLCI HERMAN    15/10

9 BAGYULA László BAÁR-MADAS REF

56 NÁDHÁZY Gergely BUDAPEST I. KERÜL    15/10

41 BENCZE Bulcsú ÁRPÁD-HÁZI SZENT

24 SZALAI Bernát TÁPLÁNSZENTKERE    15/12

25 KOVÁCS Benedek Imre ELTE RADNÓTI MIK

40 TOMOJZER Péter BUDAPEST V. KERÜ    15/12

57 FAZIO-ZALÁNYI Zoltán KULCSI FEKETE IST

8 SOMODY Soma BUDAPEST XVI. KE    15/10

5 SCHUNDER Balázs GYÕRI FEKETE ISTV

60 BALLA Botond ÁRPÁD-HÁZI SZENT    15/13

37 CSUTA András ESTERHÁZY MÓRIC

28 LENKEFI Soma Boldizsár BÉKÉSCSABAI PETÕ    15/12

21 MAGYAR Máté ZUGLÓI HAJÓS ALF

44 HUBERT Ádám Dániel PANNONHALMI BE    15/14

53 ANDRÁSI Kristóf BUDAPEST XXII. KE

12 FELFÖLDI Áron HÉVÍZI ILLYÉS GYUL    15/14

13 BENE Csongor Miklós ÁLDÁS UTCAI ÁLTA

52 KARÁCSONY Ábel ANDREETTI KÁROL    15/11

45 KOHAJDA László PIARISTA GIMNÁZI

20 GÖMÖRI Levente Attila BUDAPESTI KOLPIN    15/14

29 TUSJAK Dominik LENCSÉSI ÁLTALÁN

36 BENAVIDES Reyes Sebastian J ÁLMOS VEZÉR GIM    15/11

61 TÓTH Marcell Balázs BÉKÉSCSABAI PETÕ

4 SZODORAY-PARÁDI Hunor DEBRECENI REFOR    15/10

NÉMETH Zétény István

Tableau of 32

FERENCZ Bence
   15/12

SZÜTS Máté

CSEKE Balázs
   15/14

BAGYULA László

SZALAI Bernát
   15/12

TOMOJZER Péter

SOMODY Soma
   15/14

SCHUNDER Balázs

LENKEFI Soma Boldizsár
   15/11

HUBERT Ádám Dániel

FELFÖLDI Áron
   15/14

KARÁCSONY Ábel

KOHAJDA László
   15/14

BENAVIDES Reyes Sebastian J

SZODORAY-PARÁDI Hunor
   15/11

FERENCZ Bence

Tableau of 16

CSEKE Balázs

   15/5

BAGYULA László

SOMODY Soma

   14/13

LENKEFI Soma Boldizsár

HUBERT Ádám Dániel

   15/10

KARÁCSONY Ábel

SZODORAY-PARÁDI Hunor

   15/14

CSEKE Balázs

SOMODY Soma

LENKEFI Soma Boldizsár

KARÁCSONY Ábel

Document engarde-escrime.com - 2019-04-03 20:48 - Page 15



Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kat. IV. Korcsoport
2019. 04. 30.

page 2/2

3 HORVÁTH Ádám BUDAPESTI FAZEKA

Tableau of 64

62 VIRÁG Gellért SZENT LÁSZLÓ ÁLT    15/10

35 CSIZMAZIA-DARAB István BALATONFÜREDI E

30 PAULIK Tamás KONDOROSI PETÕF    15/9

19 KEMECSEI Kornél CZUCZOR GERGELY

46 PATAKY Ádám MISKOLCI HERMAN    15/14

51 KOVÁCS Ákos SZOMBATHELYI ZRÍ

14 KISS Attila EGRY JÓZSEF ÁLTA    15/13

11 FEKETE Ádám Norbert SZENT BENEDEK ÁL

54 DALLOS Kristóf Vladimír SZÉKESFEHÉRVÁRI    15/7

43 MÉRÕ Leon BÉKÁSMEGYERI VE

22 BOGÁR András ÁRPÁD UTCAI NÉM    15/9

27 WERMESER Csongor György ÁLDÁS UTCAI ÁLTA

38 JANKY Bendegúz ESTERHÁZY MÓRIC    15/12

59 VÉR Barnabás SZENT JÓZSEF KERT

6 BARTKÓ Zalán ZUGLÓI HAJÓS ALF    15/2

7 HIRTLING Márton BUDAPEST III. KER

58 SIMONYAI Olivér BALATONFÜREDI E    15/7

39 BALOGH Attila BERCSÉNYI MIKLÓS

26 SZILÁRD Zsigmond ÚJLAKI ÁLTALÁNOS    15/11

23 HERCZEG Martin Bence TATABÁNYAI SZC B

42 KOSKA-GONZÁLES Bendegúz BUDAPEST XV. KER    15/14

55 APÁTI Bálint SZEBERÉNYI GUSZT

10 VARGA Norbert MISKOLCI KÖNYVE    15/14

15 KALÓ Ádám EGRY JÓZSEF ÁLTA

50 REGÕNYEI Máté ÉRDI BOLYAI JÁNO    15/4

47 KOLESZÁR Domonkos MISKOLCI HERMAN

18 BENE Zoltán ELTE RADNÓTI MIK    15/9

31 DUNAY Máté Csobán ZUGLÓI HAJÓS ALF

34 MARTON Dávid KÕBÁNYAI SZENT L    15/14

63 HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI II. RÁKÓ

2 PINTÉR Boldizsár KÕBÁNYAI KADA M    15/6

HORVÁTH Ádám

Tableau of 32

PAULIK Tamás
   15/13

KEMECSEI Kornél

KISS Attila
   15/11

FEKETE Ádám Norbert

MÉRÕ Leon
   15/6

WERMESER Csongor György

BARTKÓ Zalán
   15/9

HIRTLING Márton

BALOGH Attila
   15/4

KOSKA-GONZÁLES Bendegúz

VARGA Norbert
   15/10

KALÓ Ádám

BENE Zoltán
   15/11

MARTON Dávid

PINTÉR Boldizsár
   15/9

HORVÁTH Ádám

Tableau of 16

KEMECSEI Kornél

   15/10

FEKETE Ádám Norbert

BARTKÓ Zalán

   15/8

HIRTLING Márton

KOSKA-GONZÁLES Bendegúz

   15/8

KALÓ Ádám

MARTON Dávid

   15/8

HORVÁTH Ádám

FEKETE Ádám Norbert

HIRTLING Márton

KALÓ Ádám
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1 CSEKE Balázs MISKOLCI HERMAN OT

Tableau of 8

8 SOMODY Soma BUDAPEST XVI. KERÜL    15/14

5 LENKEFI Soma Boldizsár BÉKÉSCSABAI PETÕFI 

4 KARÁCSONY Ábel ANDREETTI KÁROLY ÁL    15/10

3 HORVÁTH Ádám BUDAPESTI FAZEKAS 

6 FEKETE Ádám Norbert SZENT BENEDEK ÁLTAL    15/4

7 HIRTLING Márton BUDAPEST III. KERÜLE

2 KALÓ Ádám EGRY JÓZSEF ÁLTALÁN    15/12

SOMODY Soma

Semi-finals

LENKEFI Soma Boldizsár
   15/14

FEKETE Ádám Norbert

KALÓ Ádám
   15/9

SOMODY Soma

Final

FEKETE Ádám Norbert

   15/8
FEKETE Ádám Norbert
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rank name and first name club

1 FEKETE Ádám Norbert SZENT BENEDEK ÁLTALÁNOS ISKOLA, KÖZÉPISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA ÉS KOLLÉ
2 SOMODY Soma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
3 KALÓ Ádám EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
3 LENKEFI Soma Boldizsár BÉKÉSCSABAI PETÕFI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 HORVÁTH Ádám BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
6 HIRTLING Márton BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS I
7 CSEKE Balázs MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
8 KARÁCSONY Ábel ANDREETTI KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS MÛVÉSZETI ISKOLA
9 SZODORAY-PARÁDI Hunor DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA

10 BARTKÓ Zalán ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 BAGYULA László BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
12 KEMECSEI Kornél CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
13 FERENCZ Bence MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
14 MARTON Dávid KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
15 KOSKA-GONZÁLES Bendegúz BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 HUBERT Ádám Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
17 NÉMETH Zétény István EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
18 PINTÉR Boldizsár KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 SCHUNDER Balázs GYÕRI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 VARGA Norbert MISKOLCI KÖNYVES KÁLMÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
21 FELFÖLDI Áron HÉVÍZI ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
22 KISS Attila EGRY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
23 BENE Zoltán ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
24 SZALAI Bernát TÁPLÁNSZENTKERESZTI APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
25 WERMESER Csongor György ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
26 PAULIK Tamás KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA, KOLLÉGIUM
27 BENAVIDES Reyes Sebastian Jua ÁLMOS VEZÉR GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 BALOGH Attila BERCSÉNYI MIKLÓS KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA
29 TOMOJZER Péter BUDAPEST V. KERÜLETI SZEMERE BERTALAN ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 MÉRÕ Leon BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZIUM
31 KOHAJDA László PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
32 SZÜTS Máté HÉVÍZI ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
33 BENE Csongor Miklós ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 KERÉNYI Gábor Manó SZOMBATHELYI MÛSZAKI SZC GÉPIPARI ÉS INFORMATIKAI SZAKGIMNÁZIUMA
35 GÖMÖRI Levente Attila BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPORTGIMNÁZIUM
36 BOGÁR András ÁRPÁD UTCAI NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 MAGYAR Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
38 HERCZEG Martin Bence TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH ANTAL SZAKGIMNÁZIUMA ÉS SZAKKÖZÉPISKOLÁJA
39 KOVÁCS Benedek Imre ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
40 SZILÁRD Zsigmond ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA
41 TUSJAK Dominik LENCSÉSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
42 DUNAY Máté Csobán ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
43 NÁDI Zsombor HÉTVEZÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA
44 CSIZMAZIA-DARAB István BALATONFÜREDI EÖTVÖS LORÁND ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 CSUTA András ESTERHÁZY MÓRIC NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
46 JANKY Bendegúz ESTERHÁZY MÓRIC NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
47 BENCZE Bulcsú ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 PATAKY Ádám MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
49 KOLESZÁR Domonkos MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
50 REGÕNYEI Máté ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
51 KOVÁCS Ákos SZOMBATHELYI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA

Document engarde-escrime.com - 2019-04-03 20:48 - Page 18



Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kat. IV. Korcsoport
2019. 04. 30.

Overall ranking (ordered by ranking - 103 fencers)

page 2/3

rank name and first name club

52 APÁTI Bálint SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK
53 NÁDHÁZY Gergely BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM
54 FAZIO-ZALÁNYI Zoltán KULCSI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
55 SIMONYAI Olivér BALATONFÜREDI EÖTVÖS LORÁND ÁLTALÁNOS ISKOLA
56 VÉR Barnabás SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
57 BALLA Botond ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
58 VIRÁG Gellért SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT
59 CSAPÓ Balázs Péter BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
60 HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
61 TÓTH Marcell Balázs BÉKÉSCSABAI PETÕFI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
62 DALLOS Kristóf Vladimír SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM
63 ANDRÁSI Kristóf BUDAPEST XXII. KERÜLETI BARTÓK BÉLA MAGYAR - ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNO
64 SZABÓ Márton TARJÁNI KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
65 HAZAI Tamás DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
66 KRNÁCS Tamás SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK
67 DEBRECZENI Ákos ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM
68 SÜLI Ádám DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
69 DÁVID Olivér KÁRPÁTI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
70 PACSAY Benjámin BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA, ÓVO
71 SZÉKELY András FILLÉR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
72 HOVÁN István Martin FAZEKAS UTCAI ÁLT ISK ÉS AMI
73 GÖMBÖS Bálint ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
74 TUSKA Tibor KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA, KOLLÉGIUM
75 NÁDHÁZY Balázs BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM
76 KIRÁLY Csaba Regõ BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
77 PÁSZTI Csanád ÓBUDAI GIMNÁZIUM
78 SZÁNTÓ Botond KISGÖNCÖL WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
79 SIKER Mihály Róbert HOSSZÚHETÉNYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
80 AVAS Levente PERINTPARTI SZÓ-FOGADÓ SZOMBATHELYI WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI
81 KOZMA Kristóf Martin GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
82 CSANÁDY Zsonbor SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
82 DÁVID Áron CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
84 POKORNI Olivér Miklós SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
84 SCHMIDT Domonkos GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
86 TANCSICS Gergely PARAGVÁRI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
87 GELB Viktor Tamás FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
87 NEMES Ábel Barnabás BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
89 ANGYAL András ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE ALTOFENER D
90 GYUKICS Gellén SZABAD WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
91 BALOGH Marcell PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
92 BUDAHÁZY Bernát KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA
93 NÉBL András BAJAI III. BÉLA GIMNÁZIUM
94 KOVÁCS Dániel PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
95 BONDOR Márk Miklós KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
96 SIMON Ábel APÁCZAI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
97 KELLNER Csongor SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT
98 WINKLER Zoltán Bendegúz SZILVÁSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
99 PERGE Zoltán TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
99 VERES Máté ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM

101 FERWAGNER Péter Gábor GEDÓI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
102 GARAY Levente KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
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BEREI Henrik József PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
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